岐 阜 市 福 障 号 外

令和 2 年 5 月 29 日

指定障害福祉サービス等運営法人代表者  様

 指定障害児通所支援事業所運営法人代表者 様

                                             岐阜市福祉部障がい福祉課長

          障害福祉サービス事業所等へのマスクの配布について

日ごろは、本市の障がい福祉行政に対し、御理解及び御協力をいただき、厚くお礼申し上げま

す。

さて、令和 2 年 5 月 22 日付障第 316 号「障害福祉サービス事業所等へのマスクの配布につい

て」にて岐阜県健康福祉部障害福祉課長から通知がありましたように、県において感染リスクが

高い環境の中で働く福祉施設の従業者の方を支援するとともに、福祉施設における更なる感染拡

大防止を図るため、これまで企業等から県に寄贈いただいたマスク（使い捨て不織布）を、県内

障害福祉サービス事業所等へ市町村を通じて配布することとされております。

岐阜市内の障害福祉サービス事業所等に対する配布方法につきましては、下記のとおりといた

しましたので、マスクを受け取りに来ていただきますようお願いいたします。

                   記

１ 配布マスクの数量 １事業所当たり 100 枚（50 枚入りの箱 2 箱）

   ※多機能型事業所等は１事業所としております。

（別添「配布先リスト」に記載の「連番」単位で配布いたします。）

２ 配布対象事業所

別添「配布先リスト」により配布いたします。＜配布先リスト（R2.5.1現在）＞

  ・岐阜市の指定を受けた指定障害福祉サービス事業所、指定障害者支援施設、指定障害児通

所支援事業所、相談支援事業所

３ 配布期間及び配布場所

  ・配布期間 令和 2 年 6 月 1 日（月）から令和 2 年 6 月 26 日（金）までの間の平日

       午前 9 時から午後 5 時

  ・配布場所 岐阜市福祉部 指導監査課（岐阜市役所八ツ寺別館 1 階）

        住所：岐阜市八ツ寺町 1 丁目 7 番地（旧岐阜市立図書館本館）

        駐車場は岐阜市役所西側駐車場をご利用ください。路上駐車はお控えください。

４ 配布方法

   この通知文書と引き換えにマスクを配付させていただきますので、御来庁時にはお手数で

すが御持参ください。

周辺地図

〒500-8701 岐阜市今沢町 18 番地

岐阜市福祉部障がい福祉課指導係

T E L：058-214-2136(直通)

F  A  X：058-265-7613

E-mail：fj-shougai@city.gifu.gifu.jp

市役所

本庁舎
西側駐車場

八ツ寺別館

指導監査課

駐車場 中警察署